Câmara Municipal de Angélica
Plenário José Mazola Anacleto Barbosa

Estado do Mato Grosso do Sul

Rua Treze de maio, 706 CEP 79785-000, Fone – (067) 3446-1781 – Angélica/MS.

 INDICAÇÃO 103/2021

AUTOR: RUBENS BOGAZ HERNANDES

O vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso
de suas atribuições, solicita à Vossa Excelência que seja submetida a
presente indicação para apreciação do Plenário e, se aprovada que
seja encaminhada ao Exmo. Senhor Aparecido Geraldo Rodrigues,
Prefeito Municipal de Angélica.

SOLICITO: que seja realizada manutenção nos parques das praças
da cidade, Praça da Coab, Praça Central, Parquinho do C.S.U e
Parquinhos do Bairro Mutum; e também uma limpeza nos mesmos
com roçagem da grama.

JUSTIFICATIVA: alguns brinquedos encontram-se danificados,
podendo acarretar machucados a alguma criança que vai ate o
parquinho para brincar.

______________________________
RUBENS BOGAZ HERNANDES - PSDB

Plenário José Mazola Anacleto Barbosa, Câmara Municipal de Angélica/MS,

30 de junho de 2021

Documento publicado em 2021-07-01 13:12:26 no site camaraangelica.ms.gov.br. Autenticacao n. 366893418